เร่ือง ประกาศผู้ซบะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน ©๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลืเรคโก 

(ประเทศไทย) จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เบ็!นเงินท้ังสัน ๓๒,๖๖๐.๖๘ บาท (สามหมื่นสองพันหกร้อยหกสิบ 
บาทหกสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใชํจ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๕: พฤษภาคม ๒๕:๖๖

(นายดุ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ผูอ่านวยการแขวงทางหลวงนนทบุรั